РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2011 дер. Старые Петушки                                                                    № 16/2
О внесении изменений в   решение Совета народных
депутатов Петушинского сельского поселения от
10.07.2008 № 20/5 «Об утверждении Положения «О
порядке уплаты земельного налога на территории
муниципального образования «Петушинское сельское
поселение».

Рассмотрев обращение начальника, советника государственной
гражданской службы Российской Федерации 1 класса С.В.Хановой, в
соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
29.07.2004 № 95-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую
Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившими силу
некоторых законодательных актов (положений законодательных актов)
Российской Федерации о налогах и сборах», от 24.07.2007 № 216-ФЗ «О
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации,
от 03.11.2006 № 178-ФЗ «О внесении изменений в статью 398 части  второй
Налогового кодекса Российской Федерации», от 30.12.2006 № 268-ФЗ «О
внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и
законом Владимирской области от 23.11.2005 № 168-ОЗ «О порядке решения
вопросов местного значения вновь образованных городских и сельских
поселений Владимирской области», и Налоговым кодексом Российской
Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Петушинское сельское поселение», Совет народных депутатов Петушинского
сельского поселения,

р е ш и л:
1. Часть III дополнить пунктом 3.6. следующего содержания: «ветераны и

инвалиды Великой Отечественной войны.»
2. Вступает в силу с 01.01.2011 и подлежит опубликованию (обнародованию) в

районной газете «Вперед» .

Глава Петушинского сельского поселения                                   К.Ю.Поверинов